

ДОГОВІР № 47

м. Дунаївці

«29» березня 2024р.

Приватний підприсмець Бейлик Ірина Володимирівна, що надалі іменується "Постачальник", що діє на підставі Виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців серії ААВ №415037 виданого 01.12.2011 року з однієї сторони, та Управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради що надалі іменується "Покупець" в особі начальника управління Островського Миколи Гелярдовича, що діє на підставі Положення, з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник продає: матеріалів, будівельних матеріалів та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом в кількості, що вказані в специфікаціях, які є невід'ємною частиною цього договору, а "Покупець" зобов'язується прийняти та оплатити цей товар, згідно з умовами договору

2. ПРИЙОМ, ЯКІСТЬ ТОВАРУ, УПАКОВКА І МАРКІРУВАННЯ

- 2.1. Поставка товару здійснюється в заводській або іншій упаковці, що забезпечує його ідентифікацію і цілісність при потрібному зберіганні та транспортуванні.
2.2. Прийом товару за кількістю та якістю проводиться на складі "Постачальника".
2.3. Сума договору складає:

270100 (Дві тисячі сімсот одна тисяча 00 коп.) Бей ПДВ.

3. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 3.1. Покупець зобов'язаний:
- провести оплату за кожну партію на умовах даного договору і в термін, вказаний в накладній Постачальника;
- 3.2. Постачальник зобов'язаний:
- поставити товар до терміну в асортименті, узгодженому сторонами;
 - направляти з кожною партією товару накладні та інші документи, передбачені діючим законодавством.

4. ЦІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

- 4.1. Продаж товарів Покупцю відбувається Постачальником за узгодженими між сторонами цінами, зафіксованими в накладній на кожну партію товару окремо.
4.2. Ціна на товар визначається сторонами на момент передачі товару, що вказана в накладній, яка є невід'ємною частиною цього договору.
4.3. Датою поставки є дата фактичної передачі-приймки товару уповноваженими представниками сторін.

5. ПЛАТЕЖІ

- 5.1. Оплата за товар, що поставляється за даним договором, проводиться Покупцем шляхом перерахування на поточні рахунки Постачальника в термін, узгоджений сторонами і відображеним в накладній Постачальника, але не пізніше 30 робочих днів з дня одержання товару Покупцем. За узгодженням сторін оплата за реалізований товар може відбуватися і в іншій формі і на інших умовах, що не суперечать діючому законодавству України.
5.2. Часткова оплата або часткове отримання партії товару припустиме тільки при узгодженні між сторонами.
5.3. Оплата вважається проведеною після поступлення коштів на поточний рахунок Постачальника або після проведення взаєморозрахунків між сторонами в іншій, взаємоузгодженій сторонами формі.
5.4. У разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Постачальника таку ж кількість товарів належної якості або ж стягнути з Постачальника штраф у розмірі 5% від вартості неякісних товарів.

якщо Постачальник не доставить необхідну для заміни кількість товару протягом 5 днів з дати виявлення недоліків.

- 5.5. У випадку несвочасної оплати за договором та невиконання умов договору "Покупець" сплачує "Постачальнику" пеню в розмірі не менше облікової ставки НБУ, що діяла в період за який вона сплачується.

6. ФОРС-МАЖОР.

- 6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань по договору, якщо це невиконання виникло в результаті обставин неподоланної сили, що були поза сферою контролю сторін: стихійні лиха, екстремальні погодні умови, пожежі, війни, забастовки, громадські заворушення, втручання з боку влади тощо, на період з моменту оголошення стороною, що не виконує, про такі обставини і до моменту закінчення таких обставин або до моменту, коли вони закінчилися би, якби невиконуюча сторона вжила дії, які вона в дійсності могла б вжити для виходу з під впливу вказаних обставин.
- 6.2. Сторона повинна на протязі 10 днів після виникнення форс-мажорних обставин сповістити партнера про неможливість виконання нею умов договору. В протилежному випадку сторона від зобов'язань не звільняється, а також сплачує збитки партнеру.
- 6.3. Форс-мажор автоматично продовжує строк виконання зобов'язань по договору.

7. ДОДАТКОВІ УМОВИ.

- 7.1. Всі зміни і доповнення до даного договору здійснюються уповноваженими представниками сторін в письмовій формі.
- 7.2. Ні одна із сторін не має права передавати свої права та обов'язки по даному договору третій стороні без письмової згоди другої сторони.
- 7.3. Цей договір повинен регулюватися та тлумачитися згідно з діючим законодавством України.
- 7.4. Договір складений в двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.
- 7.5. Цей договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2024

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

Приватний підприсмець

Бейлик Ірина Володимирівна

32400 Хмельницька обл.

м. Дунаївці вул. Сонячна 22а/7

р/р UA223052990000026002036000611

МФО 305299

Ідентифікаційний код- 2359007363



Бейлик І.В..

ПОКУПЕЦЬ

Управління соціального захисту

та праці Дунаєвської міської ради

32400, Хмельницька обл.

м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50.

р/р UA108201720344260014000064084

МФО 820172-

ДКСУ в м. Київ

ЄДРПОУ 41552075

Начальник
управління



Островський М.Г.

СПЕЦИФІКАЦІЯ
До договору № 47 від 19.03.2024 року

Код ДК 021:2015- 44510000-8- Знаряддя

N з/п	НАЙМЕНУВАННЯ	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1	Леска KUBIS 2.7мм 01-08-0271	шт	2,000	40,00	80,00
2	Скотч малярний "Мастер" 48 мм	шт	2,000	50,00	100,00
3	Скотч 500 м.40мкм.Sigma	шт	2,000	81,00	162,00
4	Ванночка для фарби 250x320мм.PL	шт	1,000	47,00	47,00
5	Ручка для валіка 6x150 мм	шт	1,000	16,00	16,00
6	Валік Елітаколог 15x150 TRITON за	шт	2,000	8,00	16,00
7	Щітка ІТАЛІЙСЬКА 2"	шт	1,000	30,00	30,00
8	Скотч малярний 48 мм 40м	шт	3,000	39,00	117,00
9	Ручка телескопічна 1.1-2.0м.MERCURY	шт	1,000	115,00	115,00
10	Ванночка для фарби 320x350мм.PL	шт	2,000	60,00	120,00
11	Шпатель 200мм	шт	1,000	29,00	29,00
12	Щітка ІТАЛІЙСЬКА 2"	шт	2,000	30,00	60,00
13	Валік Елітаколог 8x48x250 15-002	шт	2,000	100,00	200,00
14	Фоля FAVORIT 4x5 40мк	шт	3,000	48,00	144,00
15	Фум стрічка ПРОФІ КОЕР 20м газ	шт	1,000	42,00	42,00
16	Макловиця 50x150 довгий ворс	шт	2,000	54,00	108,00
17	Змішувач "DOMINO" кухня DCC-203SA-B01	шт	1,000	770,00	770,00
18	Стрейч-плівка 2.0кг.нетто 500мм.20мікрон	шт	1,000	240,00	240,00
19	Скотч 500 м.40мкм.Sigma	шт	1,000	81,00	81,00
				Всього:	2477,00
				ПДВ 0%	0,00
				Разом	2477,00

Сума прописом: Дві тисячі чотириста сімдесят сім гривень 00 копійок

Відпустив



Бейлик І.В.

Одержав

[Signature] Сергій М.Г.

СПЕЦИФІКАЦІЯ
До договору № 47 від 29 03.2024 року

Код ДК 021:2015-44810000-1 Фарби

№ з/п	НАЙМЕНУВАННЯ	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1	Колорекс 75 коричневий темний	шт	2,000	56,00	112,00
2	Колорекс 62 бежевий	шт	2,000	56,00	112,00
				Всього:	224,00
				ПДВ 0%	0,00
				Разом	224,00

Сума прописом: Двісті двадцять чотири гривні 00 копійок

Відпустив



Одержав

